
Tochter des Wolverine

Tochter des Wolverine

Von DCMarvelFan

Kapitel 15: Schlachtpläne

Ort: Mardirpoor, Anlage B von AIM

Malcom Colcord saß in seinem Büro in der Anlange B, und studierte die neusten
Einsatz Berichte als die Tür zur Seite glitt und seine Assistentin Miss Chang, mit eine
Reihe von Akten unter dem Arm, herein kam

„Sie haben was für mich Miss Chang?“ fragte er.

„Die Mitbieter für die erste Auktion Sir.“ sagte sie.

Sie verteilte Akten auf den Schreibtisch und Colcord schlug sie nach einander auf.

Zu den Bietern gehörten Dr. Doom, Red Skull, zwei Anführer der Hydra Fraktionen,
Baron Wolfgang von Struker und Madam Viper. Colcord nickte zufrieden wenn alles
nach Plan lief würde es genug Geld zusammen haben um weitere Waffe X
Forschungsprojekte zu betreiben. dann würde er auch nicht mehr AIM brauchen.

„Gibt es Nützlichkeiten aus Singapur?“ fragte Colcord.

„Nein, Sir X-23 und ihre Gefährtinnen sind nicht mehr auf gespürt worden, vielleicht
sind sie bereits hier.“ meinte die Assistentin.

Colcord dachte kurz nach dann entschieden er: „Lassen sie Protokoll 23 vorbereiten
und verstärken sie die Überwachung.“

                http://www.animexx.de/fanfiction/373921/ Seite 1/7

http://www.animexx.de/fanfiction/373921


Tochter des Wolverine

„Eine Nachricht der Anlage A ist gekommen ihr neuer Mitarbeiter ist eingetroffen.“

„Sehr Gut wenn es jemanden gibt der den Schutz unserer Forschungs Objekte
garantieren kann dann er.“ sagte Colcord.

„Bei allem Respekt Sir halten sie es für Klug, jemandem die Sicherheit für Anlage A
anzuvertrauen, der so Unberechenbar ist?“ fragte Miss Chang

„Er ist berechenbar genug, ich kenne diese Art von Typen. Außerdem zahlen wir ihm
eine hübsche Summe.“ erklärte der ehemalige Waffe X Direktor.

Er wechselte das Themas: „Was ist mit den drei Flüchtigen Forschungsobjekten?“

„Bis jetzt gibt es noch keine Nachricht von unseren Suchteams Sir. Dem Letzten
Bericht nach hat man sie in Japan eingeholt doch sie sind Entkommen, wahrscheinlich
Außenlandes. Und sie sind seit dem Verschwunden.“ sagte Miss Chang.

Colcord schlug wütet mit der Faust auf den Tisch.

„Was ist so schwer daran diese Dinger zu finden!“ baffte Colcord sie an.

„Nun so könnten sie es aber auch sehen.“ meinte Miss Chang „Gerade weil sie so
schwer zu finden sind zeigt das dass sie gut Ausgebildet wurden.“

Da durch das Colcord die Sonnenbrille trug konnte man nur schwer fest stellen ob er
ihr einen Vernichtenden Blick zu warf oder nicht.

„Verdoppelen sie die Suchteams.“ sagte er nur worauf hin Miss Chang sich auf den

                http://www.animexx.de/fanfiction/373921/ Seite 2/7

http://www.animexx.de/fanfiction/373921


Tochter des Wolverine

Weg machte das Büro zu verlassen hielt aber Kurz innen „Sir werden sie die Auktion
hier durch führen oder in der Anlage A?“

„In der Anlage A warum?“ fragte er.

„Ich wollte es nur wissen, damit ich mich dem entsprechend einkleiden kann.“ erklärte
sie.

Colcord bemerkte das Hinterhältige Lächeln nicht, was sich kurz auf Miss Changs
Gesichtszüge zeigte.

In zwischen hatte die Drohne die Natascha ausgesandt hatte die Anlage gefunden
nahm ihre Arbeit auf.

***

Als Logan am diesen Morgen erwachte spürte er seinen Rücken sehr hälftig, er und
Gambit hatten die Nacht in den Zwei Sesseln im Wohnzimmer der SHIELD Basis
verbracht. Während sie Domino, Natascha und Bethy die zwei Schlafzimmer
überlassen hatten. Kitty und Laura hatte die Nacht auf den zwei Sofas verbracht.
Logan reckte seinen Rücken durch, kratze sich an den Haaren und ging in die Küche. Er
sah sich um und knurrte: „Hier gibt es ja nicht mal Kaffee.“

„Ich bin mir sicher wenn SHIELD sich das nächste mal eine Operations Basis auf baut
werden sie an Kaffee denken.“ sagte Gambit Logan stieß ein grollen aus.

Wie konnte man so frühen nur so schnell wach sein.

Die Anderen wachten langsam auf und kamen nach und nach in den Raum.

                http://www.animexx.de/fanfiction/373921/ Seite 3/7

http://www.animexx.de/fanfiction/373921


Tochter des Wolverine

„Was gibt es zum Frühstück?“ fragte Domino.

„Nichts“ knurrte Logan.

„Ich könnte auf einen der Märkte gehen was holen, was meint ihr.“ schlug Psylocke
vor.

Die Anderen erklärten sich einverstanden nach einigen Stunden später fand das
Frühstück doch zu ihnen.

Es war nicht das typische Frühstücke was sie von zu Hause aus kannte, man musste
sich drauf beschränken was Asien zu bieten hatte aber es reichte. Vor allem Laura
langte am meisten zu, sie liebte scharfes Essen, vor allem wenn der Geschmack
abwechselnd war. Im Labor gab man ihr immer nur einen grauen Proteinmix der
geschmacklos war, und bei den X-Men gab es fast ausschließlich Fast Food, Pizza,
Hamburger... Aber hier war alles anders mal Süß mal Sauer, Laura liebte es.

Sie hatte das Frühstück kaum beendet als die Dachluke sich öffnete.

Sie machten sich fast alle Kampfbereit, nur Natascha blieb ruhig.

„Beruhigt euch wieder.“ sagte sie „das ist nur die Drohne sie kommt zu uns
zurück,welche die Dachluke öffnen.“

Sie hatten sich in Computerraum versammelt wo Natascha damit begann Daten der
Drohne aus zu werten. Die Daten hatte sie in einen Holoprojektor hoch geladen:
„Technik ist jetzt nicht mein Fachgebiet aber ich habe es glaube ich hingekriegt.“
erklärte die Rothaarige.

„Warte noch,“ sagte Logan wand sich an das Team „Wie gesagt, das kein X-Men

                http://www.animexx.de/fanfiction/373921/ Seite 4/7

http://www.animexx.de/fanfiction/373921


Tochter des Wolverine

Einsatz im eigentlich sinne niemand ist verpflichte an dem Einsatz Teil zu nehmen
wenn jemand aus Steigen will, dann tut es jetzt.“

Logan schaute in die Runden niemand sagte etwas.

Er lächelte grimmig: „Unser Ziel ist die komplette Zerstörung der Anlage.“

Logan nickte Natascha zu die den Holoprojektor aktivierte.

Das Gebäude als auch das Gelände wurde gezeigt, es zeigte eine umzäumtes Gelände
eines Hohen Gebäude in der Mitte und mehren Kasernen umgaben es.

„Laute der SHIELD Datenbank war das Gelände ein Stützpunk der Japaner während
des zweiten Weltkrieges.“ erklärte Natascha

„Und der große Plan lautet?“ fragte Domino.

„Rein gehen, Sprengstoff platzieren, raus gehen das Gebäude in die Luft jagen,
fertig.“ sagte Logan.

„Kann das Wunderding uns sagen wie viele Truppen es dort gibt.“ fragte Psylocke.

„Nein, leider nicht nur die Zielperson aus machen.“ sagte Natascha.

„Aber wir können davon ausgehen dass sie ihre Truppen verstärkt haben gerade weil
sie hinter Laura her sind.“ erkläre Logan.

                http://www.animexx.de/fanfiction/373921/ Seite 5/7

http://www.animexx.de/fanfiction/373921


Tochter des Wolverine

„Sollen sie es nur versuchen.“ sagte Laura mit tödlicher ruhe.

„Bevor wir alle sagen 'wir jagen ein Gebäude in die Luft' mal eine Frage, was ist mit
der Anlage A?“ fragte Kitty

Laura Schaute sie fragen an: „Anlage A?“

„Wir haben heraus gefunden das zwei Anlangen gibt wo deine Klone produziert
werden eine A und dass hier.“ sie deute auf das Hologramm, „Und Anlage A
Hauptproduktionsstätte von ihnen.“

„Gibt nicht irgendwelche Aufzeichnungen in Colcords Laptop?“ fragte Logan.

Kitty schüttelte den Kopf: „Nur Hinweis darauf mehr nicht.“

„Nun dann werden wir uns aufteilen, einer begleitet Kitty zum Serverraum, der sich in
den oberen Stockwerken befinden. Und holt von dort die Information über den
Hauptproduktionsstätte heraus. Der Rest begleitet mich und Laura zur Klonanlagen.“
Das Hologramm wurde größer und zeigte die unteren Eben des Gebäudes. „Dort
legen wir die Sprengladungen und verschwinden.“

Laura merkte sich den Weg dorthin damit sie ihren Teil des Team führen konnte.

Natascha ging zu den Waffenschrank und holte einige Sprengladungen raus: „Das
neuste im Sachen Waffentechnisch einmal gezündet habt ihr in dreißig Minuten das
Gebäude zu verlassen.“

„Bleib nur die Frage wie wollen wir verhindern das AIM Verstärkung ins Gebäude zu
gelangt?“ fragte Domino.

                http://www.animexx.de/fanfiction/373921/ Seite 6/7

http://www.animexx.de/fanfiction/373921


Tochter des Wolverine

„Überlasst das mir ich werde die Herren in Gelb beschäftigen.“ erklärte Gambit.

„Gut sieht so aus als hätten wir einen Plan.“ sagte Logan „Dann legen wir Heute Nacht
los.“

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                http://www.animexx.de/fanfiction/373921/ Seite 7/7

http://www.tcpdf.org
http://www.animexx.de/fanfiction/373921

